REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE: 30.08.2024

REFERENCE: 05/ 2 &6

PER: Kandidatét / Publikun

NGA: Komisioni Pérzgjedhés:
1. Selman Gashi, kryetar
2. Blerim Vllasa, anétar
3. Bahrie Talla, anétare
4. Fitim Bunjaku, anétar
5. Shegqir Krasniqi, anétar

TEMA: : Rezultatet pérfundimtare nga konkursi me nr. 05/241 i

datés 09.07.2024

Komisioni Pérzgjedhés ju njofton se pas vlerésimit t& rezultateve té testit me shkrim t& mbajtur me
22.08.2024 dhe intervistés me gojé t& mbajtur me 29.08.2024, pér pozitén: Edukatore 3-6 vje¢, nga
konkursi me nr. 05/241 i datés 09.07.2024 dhe rezultatet pérfundimtare jané si me poshté:

Kandidatét e pranuar pér Edukatore 3-6 vjec, 2 pozita té lira:

1 | Besime Hoxha 52 30 82

2 | Kaltrina Aliu-Breznica 50 20 70

Ndérsa e kandidatét tjeré jané té renditur si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét né test me shkrim Pikét né intervisté + CV Totali
1 | Sadbere Latifi 47 20 67
2 | Leonora Rudari 49 17 66
3 | Donika Rushiti 48 16 64
4 | Gresé Hyseni 48 15 63
5 | Besarté Pajaziti 48 15 63
6 | Blerina Musliu 48 15 63
7 | Donjeta Mustafa 41 20 61
8 | Vloré Blakgori 35.5 25 60.5
9 | Bleona Abdullahu 43 15 58
10 | Selime Mani Rrahmani 36 20 56
11 | Donika Begolli Bahtiri 39.5 15 54.5
12 | Artiola Vllasa 39 15 54
13 | Edona Jashari 40.5 12 52.5
14 | Albulena Restelica Citaku 35 17 52
15 | Florentina Softolli 35 16 51
16 | Agnesa Selmani Abdullahu 36 15 51




17 | Venozé Shala 38 12 50
18 | Ardita Kuleta 35 15 50
19 | Besiana Mugolli Popova 36 12 48
20 | Shkurte Imeri 35 13 48
21 | Hajrije Humolli 35 12 47

Gresa Bajraktari 48 Mungoi

1

2 | Drita Halili-Hoxha 47 Mungoi
3 | Edona Gashi 46.5 Mungoi
4 | Donjeta Kutleshi 44 Mungoi
5 | Fatjana Havolli-Hoti 36 Mungoi
6 | Rita Kajtazi Gérguri 35 Mungoi

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kané t& drejtén e ankesés né
afatin prej 8 ditésh, prej dités sé publikimit té njéjtit. Ankesa i adresohet Komisionit t& Ankesave né
kuadér t&¢ Komunés sé Podujevés.

Krysues i komisionit
Ma.Sc. Selman GASHI
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